
 

 

UCHWAŁA NR 161/29/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (T.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (T.j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ogłoszenie o konkursie, opracowane i przyjęte przez komisję konkursową 

powołaną Uchwałą Nr 37/V/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 28 października 

2024 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie.  

§ 3. Upoważnia się Starostę Augustowskiego do zamieszczenia Ogłoszenia o konkursie w 

Biuletynie Infromacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Augustowie, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Augustowie oraz przekazania do 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie w celu podania do 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie jednostki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Piotr Rusiecki /podpis odręczny/ 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło /podpis odręczny/ 

2. Alicja Dobrowolska /podpis odręczny/ 

3. Waldemar Jedliński /podpis odręczny/ 

4. Maciej Zdancewicz /podpis odręczny/ 


